АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.03.2021  № 169

    О внесении изменений в постановление
    Администрации городского поселения
    Гаврилов-Ям от 27.12.2019 г. № 947
    «Об утверждении положения о порядке
    размещения нестационарных торговых объектов
    на территории городского поселения Гаврилов-Ям»

 Руководствуясь  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  28.12.2009  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжением
Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 № 208-р «О рекомендациях
органам исполнительной власти субъектов РФ и органам местного самоуправления
по  вопросу  о  новых  возможностях  для  розничного  сбыта  товаров»,  Уставом
городского поселения Гаврилов-Ям,

     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести изменение в постановление Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от  27.12.2019  г.  №  947  «Об  утверждении  положения  о  порядке
размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  городского
поселения Гаврилов-Ям»:

            1.1. дополнить раздел 3 приложения № 2 к постановлению Администрации
городского поселение Гаврилов-Ям от 27.12.2019 г. № 947 пунктом следующего
содержания:

             «3.7. Продление действия договора на размещение нестационарных торговых
объектов и объектов для осуществления развозной торговли без проведения торгов
возможно не более 2 (двух) раз»

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации городского поселения М.В.Киселева.

              3. Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин

consultantplus://offline/ref=6408BB8E84A328B653210B0EA5F3ED9268A0A0FC40027C950F34213C55L9xDK
consultantplus://offline/ref=6408BB8E84A328B653210B0EA5F3ED9268A2A0FB40087C950F34213C55L9xDK